СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Сорок  первое заседание пятого созыва

 РЕШЕНИЕ
От  29.10.2021 года                                  №28               с. Бартеневка

«Об утверждении перечня принимаемого
имущества (автомобильные дороги
общего пользования местного значения
в границах сельских поселений)
из муниципальной собственности Ивантеевского
муниципального района  в муниципальную собственность
Бартеневского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Бартеневского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень принимаемого имущества автомобильные дороги
общего пользования местного значения в границах сельских поселений)
из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального района  в муниципальную собственность Бартеневского муниципального образования» (приложение №1).

2. Настоящее решение необходимо разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
3. Направить данное решение  в Ивантеевское районное собрание Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает силу  с момента его подписания.

Глава Бартеневского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                                   Р.Е.Скипа

Приложение №1
К решению Совета Бартеневского
муниципального образования
№28 от 29.10.2021г.
Перечень
Принимаемого имущества (автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах сельских поселений)из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального района  в униципальную собственность Бартеневского муниципального образования»

Бартеневское муниципальное образование
Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность
км
	Идентификационный номер автодороги

	Первый разряд
	Второй разряд
	Третий разряд
	Четвертый разряд

	1
	 Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка, ул. Дачная
	0,60
	63219100
	ОП
	МР
	473

	2
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка,ул. Дремова
	2,0
	63219100
	ОП
	МР
	474

	3
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка,ул. Победы
	2,10
	63219100
	ОП
	МР
	475

	4
	от автобусной остановки до ж/д переезда
	1,0
	63219100
	ОП
	МР
	476

	5
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка, ул. Баулинцев
	2,30
	63219100
	ОП
	МР
	477

	6
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка, ул. Высоцкого
	0,90
	63219100
	ОП
	МР
	478

	7
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка,ул. Набережная
	0,50
	63219100
	ОП
	МР
	479

	8
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка,  ул. Советская
	0,90
	63219100
	ОП
	МР
	480

	9
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка,ул. Специалистов
	1,10
	63219100
	ОП
	МР
	481

	10
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием в с . Бартеневка, ул. Спортивная
	0,60
	63219100
	ОП
	МР
	482

	11
	Переезд с ул.Специалистов до ул. Набережная
	0,20
	63219100
	ОП
	МР
	483

	12
	Переезд с ул. Дремова до ул. Победы
	0,20
	63219100
	ОП
	МР
	484

	13
	Переезд с ул. Дремова до ул. Спортивная
	0,20
	63219100
	ОП
	МР
	485

	14
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием С. Ишковка ул. Центральная
	1,00
	63219100
	ОП
	МР
	488

	Итого:
	13,6